

ATOMEDI PRODUTOS ODONT. E HOSPITALARES

DONTOMEDI

Produtos odontológicos e hospitalares

ANTONIO FAEDO, 1612 TEL/FAX: 4635241834

CENTRO

CEP: 85601275

FRANCISCO BELTRAO

PR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.005.607

SÉRIE :1

FOLHA:1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4114 0206 1944 4000 0103 5500 1000 0056 0713 3220 0015

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140026880730 - 2014-02-20T11:57:24

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9030388299

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

06.194.440/0001-03

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA - FMS

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

20/02/2014

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.670-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

20/02/2014

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

4635381120

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

11:56:00

FATURA/DUPPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
300560700	20/03/2014	1.754,10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		1.754,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		1.754,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS											
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-Sem Frete		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
179/1	ANESTÉSICO MEPIADRE	30049061	0101	5102	CX	2,0000	57,50000	115,00	/					
	MEPIVACAÍNA 2% - DFL													
581/1	BROCA PONTA DIAMANTADA 1012 - KG	90184919	0101	5102	UN	10,0000	6,99000	69,90	/					
631/1	BROCA PONTA DIAMANTADA 1090 - KG	90184919	0101	5102	UN	10,0000	6,99000	69,90	/					
4380/1	BROCA PONTA DIAMANTADA 1094 - KG	90184919	0101	5102	UN	10,0000	6,99000	69,90	/					
742/1	BROCA PONTA DIAMANTADA 3 35F - KG	90184919	0101	5102	UN	10,0000	6,99000	69,90	/					
2488/1	HEMOSPON ESPONJA HEMOSTÁTICA C/10 - TECHNEW	30061090	0101	5102	CX	7,0000	17,50000	122,50	/					
35	VELVALLOY LIGA P/ AMALGAMA - SSWHITE	30064012	0101	5102	FR	1,0000	166,00000	166,00	/					
2747/1	LUA PARA PROCEDIMENTO XP - SUPERMAX	40151900	0101	5102	CX	60,0000	17,85000	1.071,00	/					

Vanderlei Baldessar
Secretário Mun. de Saúde
Portaria 010/2013

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; PREGÃO PRESENCIAL N.20/2013 DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG.0616-5C/C.15877-1	RESERVADO AO FISCO